武地铁函〔2018〕321号

武汉地铁集团关于招收 2021 届毕业生的函

湖北交通职业技术学院：

我公司根据发展需要，拟于 2021 年在贵校招聘应届大专学

历毕业生共计 140人。现将相关事项函告如下：

一、生源要求

（一）湖北省 2018 年普通高考考生（须达到我公司要求的

高考分数）。

（二）除城市轨道交通运营管理专业外，其他专业仅招理科

生。

二、专业名额及相关要求

专业 人数 性别 学制 培养方式

城市轨道交通运营管理 30

男 三年 全日制

女 三年 全日制

城市轨道交通工程技术 80 男 三年 全日制

城市轨道交通机电技术 30 男 三年 全日制

三、身体条件

武汉地铁集团有限公司

（一）身心健康，无色盲、色弱，无听力障碍，体重 BMI值

大于 18且小于 28，四肢及关节活动正常，无心脑血管等慢性疾

病，无传染性疾病和精神病史，血液检查符合检验标准，无内脏

缺损及重大手术史或较严重内脏疾病。

（二）城市轨道交通运营管理专业，要求男生身高 170cm及

以上，女生身高 160cm及以上，双眼裸视 E表 0.4及以上，或双

眼裸视 E表 0.1以上且双眼矫正视力 E表 1.0及以上。

（三）其他专业，要求身高 165cm 及以上，双眼裸视 E 表

0.4 及以上，或双眼裸视 E 表 0.1 以上且双眼矫正视力 E 表 1.0

及以上。

（四）身体条件符合工作岗位的其他要求。

四、招聘办法

（一）学校按我公司要求面向全校进行招生宣传并组织报

名，我公司对符合报名条件的学生进行面试、体检等考核，学校

对通过考核的学生按专业单独组班（武汉地铁集团订单班）进行

教学。

（二）学生在校期间，我公司将不定期组织考核，考核未通

过的将责令退出订单班。

（三）学生毕业前由我公司组织录用考核，根据结果择优录

用。参加录用考核的毕业生，必须具备以下条件：

1、按时获取本专业大专毕业证书；

2、身体条件符合要求；

3、品行端正、遵纪守法、无不良记录。

请贵校按照我公司订单班培养要求组织教学并配合公司开

展订单生考核工作，以保证毕业生质量，确保我公司 2021 年招

聘工作顺利进行。

此函

武汉地铁集团有限公司

2018 年 5 月 17日

 印章